7- ORIENTADOR SOCIAL (AGENTE EDUCADOR) PARA SEAS – SERVIÇO ESPECIALIZADO DE 
ABORDAGEM SOCIAL 

Requisito Básico: Ensino Médio completo. 

Unidade e lotação: SEAS 

Regime de trabalho: 40 horas semanais em escala 12x36 diurno 

Remuneração total: R$1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito Reais). 

Vagas ampla 
concorrência 

04  

Cadastro reserva 100  

JOSIANE APARECIDA RICARTE DE SOUSA